



Book1foredrag ApS

Søndre Alle 17
4600 Køge
CVR-nr. 39102323

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2022

Stig Verner Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Book1foredrag ApS

Søndre Alle 17

4600 Køge

CVR-nr.: 39102323

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Stig Verner Hansen

Tenna Tajmar Hansen

Jonas Fugl Nymark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive online-baseret impresarioforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 79 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		110.822	71.297
Af- og nedskrivninger		0	(40.009)
Driftsresultat		110.822	31.288
Andre finansielle omkostninger	1	(9.608)	(6.880)
Resultat før skat		101.214	24.408
Skat af årets resultat	2	(22.528)	(5.322)
Årets resultat		78.686	19.086
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.686	19.086
Resultatdisponering		78.686	19.086

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.786	27.585
Periodeafgrænsningsposter		0	34.500
Tilgodehavender		13.786	62.085
Likvide beholdninger		272.038	250.843
Omsætningsaktiver		285.824	312.928
Aktiver		285.824	312.928

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.028	(73.658)
Egenkapital		55.028	(23.658)
Gæld til tilknyttede virksomheder		122.835	118.111
Langfristede gældsforpligtelser	3	122.835	118.111
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.500	121.125
Gæld til associerede virksomheder		41.686	39.326
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.497	14.952
Anden gæld		28.278	43.072
Kortfristede gældsforpligtelser		107.961	218.475
Gældsforpligtelser		230.796	336.586
Passiver		285.824	312.928
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(73.658)	(23.658)
Årets resultat	0	78.686	78.686
Egenkapital ultimo	50.000	5.028	55.028

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.571	3.718
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.360	2.226
Renteomkostninger i øvrigt	3.677	936
	9.608	6.880

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	22.528	14.322
Ændring af udskudt skat	0	(9.000)
	22.528	5.322

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.835
	122.835

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JEPST ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
